
ROBOTIC BEEPER 
 

Hračka určená k sestavení pro děti od 8 let věku s doporučenou asistencí dospělé osoby. Pozorně si přečtěte 
návod k použití a řiďte se jím.  
 
Obsah (řiďte se vyobrazením v originálním návodu):  
Box base: spodní úložný box 1x 
Box top: víko boxu 1x 
Wire spring: kovová pružina 4x 
Chassis with Battery Box & on/off button:  podvozek s baterií a tlačítkem zapnutí/vypnutí 1x 
Axle With wheels, loose axle, loose wheels náprava s koly 1x, volná náprava 1x, volná kola 2x 
Motor: motor 1x 
Pushing rod: tlačná tyč 2x 
Leaf switch: přepínač 1x 
Buzzer: bzučák 1x 
Gear box: převodovka 1x 
Roof: střecha 1x 
 
DŮLEŽITÉ INFORMACE!  

- Baterie mohou vyměňovat pouze dospělé osoby.  
- Doporučené 2 baterie AA (R6) 1.5 V (nejsou součástí balení) 
- Vždy používejte nové baterie. 
- Nemíchejte staré a nové baterie. 
- Nemíchejte baterie různých typů a značek. 
- Nepoužívejte dobíjecí baterie. 
- Nenabíjecí baterie nelze dobíjet. 
- Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu. 
- Nezkratujte napájecí svorky. 
- Vyjměte vybité baterie a odevzdejte na místě zpětného odběru baterií. 
- Pokud hračku nepoužíváte, baterie vyjměte, zabraňte případnému vytečení baterií. 
- Používejte pouze doporučené nebo ekvivalentní typy baterií. 
- Nevhazujte baterie do ohně, mohou explodovat. 
- Baterie nerozebírejte. 
- Při vyjímání baterií vždy postupujte od kladného pólu baterie, aby nedošlo k poškození pružin. 

 
BEZPEČNOST 
•  Při připojování vodičů vždy postupujte podle pokynů v této příručce, protože tím snížíte možnost poškození 
výrobku v důsledku nesprávného zapojení. 
• Baterie vložte až poté, co připojíte vodiče a zkontrolujete je. Po použití / demontáži výrobku vyjměte baterie 
a teprve poté vodiče. 
• NEPOUŽÍVEJTE žádné součástky ani součásti než ty, které jsou součástí výrobku. 
Pozor! Nezkratujte svorky baterie a pružinové konektory. Může dojít k přehřátí. 
 
PRUŽINOVÉ SVORKY 
Kovové pružiny dodávané s výrobkem jsou pružné, což umožňuje jejich ohýbání, takže konec 
každého drátu lze snadno zasunout mezi pružiny. Chcete-li výrobek odpojit, ohněte pružiny, 
aby se drát uvolnil. Do kovové pružiny zasuňte pouze odkrytou kovovou část drátu, nikoli 
plastovou hadičku. Plast není vodič, takže obvod nebude fungovat, dokud nebude vytvořen 
spoj, tj. kovy se budou navzájem dotýkat. Výrobek pracuje s velmi nízkou spotřebou energie 
ze dvou baterií AA, musíte však stále dodržovat bezpečnostní pravidla. 
 
ELEKTRICKÁ BEZPEČNOST 
NIKDY nepředpokládejte, že má obvod nízké napětí. 
NIKDY nevkládejte ruce nebo vodiče do zásuvek a netahejte za elektrické vodiče. 
NIKDY se mokrýma rukama nedotýkejte čehokoli elektrického. 
 
 



NÁVOD NA SESTAVENÍ (řiďte se obrazovým návodem) 
 

 

 
 



 
 

 



 

 
 


